
 

 

UCHWAŁA NR XV/287/25 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na realizacje inwestycji polegających  

na zakupie i montażu urządzeń służących do zatrzymania i wykorzystania wód opadowych 

i roztopowych w miejscu ich powstania na terenie miasta Katowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 w związku z art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), a także 

art. 403 ust. 4 i 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.), w związku z art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie 

art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/243/25 Rady Miasta Katowice z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie zasad udzielania 

dotacji celowej na realizacje inwestycji polegających na zakupie i montażu urządzeń służących do zatrzymania 

i wykorzystania wód opadowych i roztopowych w miejscu ich powstania na terenie miasta Katowice 

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2025 r. poz. 2342), wprowadzić następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość dotacji na jedną nieruchomość wynosi 80% rzeczywistych kosztów zakupu i montażu 

urządzenia, ale nie więcej niż 5000 zł.”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Przekazanie dotacji, na rachunek bankowy wskazany przez wnioskodawcę, nastąpi 

po zaakceptowaniu rozliczenia w wysokości przyznanych środków, w kwocie 80% rzeczywistych 

kosztów zakupu i montażu urządzenia, ale nie więcej niż 5000 zł, w terminie do 30 dni od daty 

zaakceptowania rozliczenia, nie później niż do dnia 31 grudnia danego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3698



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  
Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Łukasz Borkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3698


		2025-06-05T06:26:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




